
Oddíl V Tráv ě 2014/2015 

Níže je uvedena tabulka předpokládaných akcí našeho oddílu. Během roku může dojít k drobným změnám v konání akcí, pokud se tak stane, dáme Vám vždy 
dopředu vědět. V seznamu nejsou zahrnuty družinové akce (různá přespání, či jen originální schůzky). 

Tak jako v minulých letech tak i letos mají všechny družiny schůzky v pátek od 16:00 - 18:00. 

Cena příspěvků je letos stanovena na 30,- Kč za měsíc, t.j. 300,- Kč za celý rok. Tyto peníze jsou určeny na program, pomůcky na hry, psací potřeby, odměny a 
družinové a oddílové výdaje. Můžete je nosit na schůzku, kde je od Vás vybere Kulďas, případně rádkyně. 

Na přelomu ledna a února bude probíhat registrace. Z registračního poplatku se platí provoz klubovny, příspěvek do organizace, časopisy, pojištění aj. 
Předpokládáme, že bude stejný jako minulý rok, proto prosím počítejte s částkou cca 500 Kč. 

Chtěl bych Vás již v předstihu poprosit o včasné placení příspěvků/registrace. Bohužel evidujeme ještě několik hříšníků z minulého roku, kteří dosud nezaplatili. 

Název akce Datum Začátek Konec Popis akce 
Drakiáda 25. 10. 2014 14:00 19:00 Odpoledne určené také pro rodiče: soutěž o nejlepšího draka a opékaní špekáčků. 

Podzimní víkendová akce 7. - 9. 11.2014 17:00 15:00 Vyrazíme na nějakou klubovnu či chatu v okolí na celý víkend. 

Vánoční koncert 18. 12. 2014 19:00 21:00 
Tradiční akce našeho oddílu - představení oddílu a jeho činnosti rodičům a přátelům našeho 
oddílu. 

Besídka 19. 12. 2014 16:00 19:00 Vánoční oddílová schůzka spojená s rozdáváním dárečků. 

Rozdávání betlémského světla 20. 12. 2014 8:00 12:00 Rozdávání betlémského světla v poštorenském a břeclavském kostele. 

Zimní přechod Pálavy 10. 1. 2015 8:00 16:30 Společná akce našeho a chlapeckého oddílu Plamen. 

Uzlař 14. 2. 2015 14:00 17:00 Tradiční akce o nejrychlejšího uzlaře a nejen to! 

Jarní víkendová akce 27. - 29. 3.2015 17:00 15:00 Vyrazíme na nějakou klubovnu či chatu v okolí na celý víkend. 

Svojsíkův závod Jaro 2015 
  

Naše skautky si vyrazí změřit své skautské i neskautské dovednosti s ostatními skauty a 
skautkami v okolí. 

Květinový den 13. 5. 2015 
  

Tradiční charitativní sbírka na boj proti rakovině, pomocí prodeje kytiček. 

Sjíždění Dyje Květen 2015 
  

Sjíždění "dravé" Dyje na roztodivných plavidlech určené pro posádky dětí i rodičů, či přátel 
oddílu. 

Jednodenní výlet Červen 2015 
  

Výlet po okolí, pěšky, na kole; dle uvážení jednotlivých družin. 

Tábor 2015 Červenec 2015 
  

14 dní v přírodě ve stanech s podsadou a partou kamarádů.  

 


